
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. sausio 28 d.

Nr. 2015-028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Avinesta", kodas 303455903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3266844

Informuojame, kad nuo 2015-01-27 keičiamas uždarosios akcinės bendrovės "Avinesta", įmonės kodas 303455903,
pavadinimas į UAB "Pirmoji verslo grupė".

1.10 Pertvarkymas

MB "Dobilai", kodas 303493850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Turistų g. 6
Pranešimo Nr. 3266744

MB "Dobilai" įmonės kodas 303493850, registracijos adresas Turistų g. 6, Alytus, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, praneša, kad MB "Dobilai" yra pertvarkoma į UAB "Dobilai". Su visais
MB "Dobilai" dokumentais galima susipažinti registracijos adresu Turistų g. 6, Alytuje. Tel. 8 618 69296 pasiteiravimui.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 4

- - -

MB "EGLENA", kodas 302903225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-27
Pranešimo Nr. 3267444

Vadovaujantis LR mažųjų bendrijų įstatymu ir LR Civilinio kodekso 2.104 str. neribotos civilinės atsakomybės juridinis
asmuo MB "Eglena", į.k. 302903225, įregistruota J. Tumo Vaižganto g. 129B-27, Tauragės m., pertvarkoma į ribotos
civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę "Eglena". Po pertvarkymo ir įregistravimo Juridinių
asmenų registre, UAB "Eglena" perima visas pertvarkytos MB "Eglena"  juridinio asmens teises, pareigas bei
kreditorinius ir debitorinius įsiskolinimus. Susipažinti su pertvarkymo projektu ir pareikšti pretenzijas, susijusias su įmonės
pertvarkymu, galima nuo viešo pranešimo dienos iki 2015 m. vasario mėn. 20 d. adresu: J. Tumo vaižganto g. 129B-27,
Tauragė arba tel. 864452882.

- - -

MB "Virtuvės baldai", kodas 302912181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3267644

Pranešame, kad 2015 m. sausio 23 d. buvo priimtas vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl MB "Virtuvės
baldai", juridinio asmens kodas 302912181, buveinės adresas: S. Daukanto g. 19-5, Kazlų Rūda, duomenys kaupiami
VĮ "Registrų centras", pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Virtuvės baldai". Po pertvarkymo
juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Virtuvės baldai" įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti MB "Virtuvės baldai" buveinėje nuo 8.00 val. iki 17.00 val. kiekvieną darbo dieną.

- - -

MB "Serving Baltics", kodas 303007394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mačiūnų k. Naujakurių g. 41
Pranešimo Nr. 3267844

MB "Serving Baltics" (kodas 303007394), registruota Naujakurių g. 41, Mačiūnų k., Prienų r. sav., neribotam laikui
pertvarkoma į UAB "Serving Baltics", tuo pačiu juridiniu adresu, kuri perima visas MB "Serving Baltics" teises ir pareigas.

Direktorius Kęstutis Mačiulis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 3267845

Uždaroji akcinė bendrovė "SENEVITA" (juridinio asmens kodas 186449068, buveinė registruota adresu Ryšininko k.,
Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - UAB "SENEVITA")
ir uždaroji akcinė bendrovė "BALDŽIO ŠILAS" (juridinio asmens kodas 123226415, buveinė registruota adresu Balžio
g. 33, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - UAB "BALDŽIO
ŠILAS"), vadovaudamosi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei
kitais teisės aktais, praneša, kad yra parengtos UAB "SENEVITA" ir UAB "BALDŽIO ŠILAS" reorganizavimo sąlygos.

UAB "SENEVITA" ir UAB "BALDŽIO ŠILAS" reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB "BALDŽIO ŠILAS",
kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB "SENEVITA", kuri toliau tęs veiklą ir kuriai nuo reorganizavimo
sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento, kuris turi būti pasirašomas per
40 dienų nuo UAB "SENEVITA" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, pereis UAB "BALDŽIO
ŠILAS" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB "SENEVITA"
buhalterinę apskaitą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 5

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "SENEVITA" įstatais ir kitais
su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB "BALDŽIO ŠILAS" bei UAB "SENEVITA"
registruotose buveinėse nuo 2015 m. sausio 28 d. darbo dienomis nuo 9 iki 12 val. iki reorganizavimo pabaigos.
Numatoma reorganizavimo pabaiga 2015 m. kovo-balandžio mėnuo.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Autodoja", kodas 140728765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7A
Pranešimo Nr. 3267544

- - -

UAB "ADAAL", kodas 301170574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-2
Pranešimo Nr. 3267645

- - -

UAB "L-metal", kodas 302597928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-2
Pranešimo Nr. 3267646

- - -

Rolando Alksnio UAB, kodas 302717427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 3267744

- - -

Futbolo regbio klubas "Feniksas", kodas 302720569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 3267745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 6

- - -

UAB KARDANAS ir ko, kodas 302897797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 3267746

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Deifakta", kodas 303551620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3267962

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: INDRĖ RIMAŠAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ES importas", kodas 303553856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Daukšių k. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 3267963

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: AUDRIUS SUKUŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Liūtų grupė", UAB, kodas 303553863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3267964

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 7

- - -

"Verslo paslaptis", UAB, kodas 303553870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3267965

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "VILNIAUS VEŽĖJŲ KLUBAS", kodas 303554367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3267966

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: MARJAN SVIRKO, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bortis", kodas 303553895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3267967

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Staterika", kodas 303553906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 3267968

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: LINETA RUGELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Giunta", kodas 303553913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 23-15
Pranešimo Nr. 3267969

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: GINTARAS KAŠELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Londono taksi", kodas 303553920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Užupių g. 15
Pranešimo Nr. 3267970

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: TOMAS MILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 8

- - -

UAB "Kranoera", kodas 303554381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3267971

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: DAINIUS KRANAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nevus", kodas 303554399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 14-1
Pranešimo Nr. 3267972

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: NIJOLĖ VOROBJOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kino širšės", kodas 303554417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-314
Pranešimo Nr. 3267973

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: MINDAUGAS JUODAGALVIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Busva", kodas 303554851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 3267974

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: MINDAUGAS KAPLERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Žemaičių Naumiesčio jaunimas", kodas 303554449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Pergalės a. 15
Pranešimo Nr. 3267975

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: LINA BALČIAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adelas", kodas 303554869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3267976

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 9

- - -

UAB "Kulverstuko sapnas", kodas 303554424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raišių k. Tarybų g. 19
Pranešimo Nr. 3267977

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: JONAS PETKEVIČIUS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Affabre", kodas 303553938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3267978

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: POVILAS RADIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Innovative business centre", kodas 303554463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3267979

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: GIA BITARISHVILI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eurolinas", kodas 303554470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 13-32
Pranešimo Nr. 3267980

Įregistravimo data: 2015-01-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Mikera", kodas 303554876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 8-47
Pranešimo Nr. 3267981

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: ROBERTAS MIKALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sostinės apskaita", kodas 303554488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3267982

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 10

- - -

UAB "Universalus maistas", kodas 303554506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3267983

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: DANIEL (DMITRI) KALMANOVITCH (POLEY), Direktorius. Akcijų skaičius:
25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alvasa", kodas 303553945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3267984

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zola", kodas 303554883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3267985

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LCPC", kodas 303554890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3267986

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hasio kapitalas", kodas 303553952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3267987

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gytsta", kodas 303553977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šlaito g. 9
Pranešimo Nr. 3267988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: GYTIS GAUBYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Titano valda", kodas 303554901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3267989

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

D. Žemeckienės IĮ, kodas 303553984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lupikų k. Alyvų g. 19
Pranešimo Nr. 3267990

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: DAIVA ŽEMECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaizdo gamyba", kodas 303554431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3267991

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apsaugos koncepcija", kodas 303555355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-67
Pranešimo Nr. 3267992

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: ANDREJ KURUŠIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lijo", kodas 303554545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 3267993

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: DAINA ŠATKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kiltona", kodas 303553991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 4K-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3267994

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: JUOZAS KILJONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jūsų transportas", kodas 303554004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 3267995

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: VITALIJUS JAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ferumita", kodas 303554029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3267996

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Obsido", kodas 303554011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 15-28
Pranešimo Nr. 3267997

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: JONAS ŠALAVĖJUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vividum", kodas 303554036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 21-1
Pranešimo Nr. 3267998

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: LAURA BUDREVIČIŪTĖ-BAKŠYS, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Roninas", kodas 303555362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3267999

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: ANDRIUS JUNDULAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žvakas", kodas 303554043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 67
Pranešimo Nr. 3268000

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: MANTAS KUTNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lediniai kebabai", kodas 303554552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 15-11
Pranešimo Nr. 3268001

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: SERKAN AMIOGLU. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transairona", kodas 303554050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3268002

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: ARTŪRAS BARGAILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2895 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB The Atomic Garden Vilnius, kodas 303554068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-37
Pranešimo Nr. 3268003

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: AIVARAS ŠIČKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panevėžio rajono sporto klubas "Dana", kodas 303554591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Senasis Vilniaus kel. 5
Pranešimo Nr. 3268004

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: DANUTĖ SKAČKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jauskis geriau", kodas 303554456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pliažo g. 8A-2
Pranešimo Nr. 3268005

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: EGIDIJUS PETKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Larinas", kodas 303554602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3268006

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stalina", kodas 303554538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 3268007

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: ALINA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Tobulas NT sprendimas", kodas 303554627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Lozoraičio g. 24A-1
Pranešimo Nr. 3268008

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: IGNAS MEŠKAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rokiškio verslo klubas, kodas 303554584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 3268009

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: IRMANTAS TARVYDIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dolitna", kodas 303554666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 3268010

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: DOVYDAS KNIŪKŠTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klaidora", kodas 303554673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3268011

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: RAIMUNDAS VALAIŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NvK Kapitalas", kodas 303554577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3268012

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: ARTŪRAS RAMANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Damava", kodas 303554641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 3268013

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: MARIUS ŠATKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Silva medica", kodas 303554698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 3268014

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: KĘSTUTIS LUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 12000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Moveda", kodas 303551531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32A-70
Pranešimo Nr. 3268015

Įregistravimo data: 2015-01-27. Vadovas: OLEG MARINIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 29000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kava pigiau", kodas 303555857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3268016

Įregistravimo data: 2015-01-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB statybinių paslaugų firma "FASADAS", kodas 120276683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3267944

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 16

Uždaroji akcinė bendrovė "KERAMIKOS MENO CENTRAS", kodas 123627080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3267945

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Baileksas", kodas 126179287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 3267946

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Guolių pasaulis", kodas 126333810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3267947

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Ąžuolyno sporto ir sveikatingumo centras, kodas 133950527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 3267948

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidonija", kodas 133953256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 25
Pranešimo Nr. 3267949

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Bagdonavičienės firma "Vilkmonė", kodas 134224294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-46
Pranešimo Nr. 3267950

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VARIAKSLITA", kodas 235782730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 3267951

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRNUKAS", kodas 141383425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169I
Pranešimo Nr. 3267952

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Vaitkaus individuali įmonė, kodas 141880384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 45-75
Pranešimo Nr. 3267953

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Teranas", kodas 145871781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3267954

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Z. Zavackienės įmonė, kodas 147813392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 4-19
Pranešimo Nr. 3267955

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Zmejausko individuali įmonė, kodas 149878983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 7-25
Pranešimo Nr. 3267956

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "GnG T-SHIRTS", kodas 302456016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 10-8
Pranešimo Nr. 3267957

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Permita", kodas 300111263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6
Pranešimo Nr. 3267958

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SIMEKA", kodas 302625295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 18

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radmės g. 3
Pranešimo Nr. 3267959

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "OPERTUM", kodas 302646446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-31
Pranešimo Nr. 3267960

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Almirasa, kodas 302728523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3267961

Išregistravimo data: 2015-01-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kybartų medis", kodas 300051058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Gedimino g. 30A
Pranešimo Nr. 3268044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-01-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-01-20).

- - -

UAB "Ežerūna", kodas 180238349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34C
Pranešimo Nr. 3268045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vieno Valdybos nario duomenų pakeitimo (2015-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-01-27).

- - -

DMK GROUP, UAB, kodas 303029729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3268046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-01-26).

- - -

Futbolo regbio klubas "Feniksas", kodas 302720569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 19

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 3268047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-23).

- - -

UAB "Tripolio valda", kodas 303186260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3268048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-23); Įstatai (2015-01-23);
Turto vertės nustatymo pažyma (2015-01-23); Turto vertinimo ataskaita (2015-01-23).

- - -

L. Karpalavičiaus individuali įmonė "Talka", kodas 149537957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 9-8
Pranešimo Nr. 3268049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "DocLogix", kodas 126161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3268050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-01-21).

- - -

UAB "ANĖJA", kodas 300156746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 7-8
Pranešimo Nr. 3268051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2015-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2015-01-26).

- - -

"Tinteris ir kompanija", UAB, kodas 147726158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vysk. M. Giedraičio g. 6
Pranešimo Nr. 3268052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos autobusų parkas, kodas 155475990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Švenčionių g. 29
Pranešimo Nr. 3268053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Ignalinos rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-01-27); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2015-01-27).

- - -

UAB "Abekso grupė", kodas 303295587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 6A-1
Pranešimo Nr. 3268054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-26); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2015-01-22).

- - -

UAB JUSTCARGO, kodas 302678928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3268055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

R. Ambroževičiaus individuali įmonė, kodas 300149278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rūčkakiemio k.
Pranešimo Nr. 3268056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio Senvagės pagrindinė mokykla, kodas 190424252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 3268057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 21

UAB "Afilus", kodas 303194378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-15
Pranešimo Nr. 3268058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-23).

- - -

VšĮ "Efektyvus pastatų valdymas", kodas 303254327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3268059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tekstilininkas", kodas 150099025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 82-24
Pranešimo Nr. 3268060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-23); Įstatai (2015-01-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-23).

- - -

Grožio ir lazerinės dermatologijos centras, UAB, kodas 303239695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3268061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-01-22).

- - -

UAB "Arvi biodegalai", kodas 300581277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 3268062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-27).

- - -

Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, kodas 190419796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3268063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Impact media, UAB, kodas 301740768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3268064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-16 (2015-01-20).

- - -

Šalčininkų rajono žemės ūkio bendrovė "Prie Visinčios", kodas 174947787
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 3268065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono Krakūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 174933129
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Krakūnų k.
Pranešimo Nr. 3268066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono Mantviliškių žemės ūkio bendrovė, kodas 174932365
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Mantviliškių k.
Pranešimo Nr. 3268067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Klevas", kodas 175041827
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g.
Pranešimo Nr. 3268068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aktualių Tendencijų Institutas, UAB, kodas 302822086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 3268069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

UAB "LITARENT", kodas 302251972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3268070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NIKMILA", kodas 302248809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 13-35
Pranešimo Nr. 3268071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "Miranda LT", kodas 303080296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-17
Pranešimo Nr. 3268072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-23); Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 190 savininkų bendrija, kodas 145617822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 190
Pranešimo Nr. 3268073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-01-23); Įstatai (2015-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-01-23).

- - -

UAB "Vaitita", kodas 168539585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nevėžio k. Smilgių g. 2
Pranešimo Nr. 3268074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Vilniškienės įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2015-01-26); Įstatai (2015-01-26); Savininko sprendimas / Dėl 2015-01-20 sprendimo 4 punkto
pripažinimo netekusiu galios (2015-01-26).

- - -

UAB Bogach, kodas 302714000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3268075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2015-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2015-01-26); Užsienio
asmens pasas (2015-01-26); Užsienio asmens pasas (2015-01-26).

- - -

UAB "Inovatyvios Diagnostikos Centras", kodas 302656209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 3268076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2015-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-01-26).

- - -

ATEA, UAB, kodas 122588443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 3268077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-26).

- - -

UAB VYTEDA, kodas 302925556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3268078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "Bombikė", kodas 303334855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 25

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sendvario vs. 3
Pranešimo Nr. 3268079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Irvis"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-01-21);
Įstatai (2015-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo vertės išraiškos litais pakeitimo į išraišką
eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-01-21); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2014-11-25); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2014-11-25).

- - -

UAB "NOVA GROUP", kodas 302456692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3268080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIMESTĖ", kodas 125522523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 3268081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-22); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-20 (2015-01-22).

- - -

UAB "Audoma", kodas 302493783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3268082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-01-26).

- - -

"Verslo paslaptis", UAB, kodas 303553870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3268083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Quick Chicken", kodas 302428892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 162-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3268084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-01-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-01-23); Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

ŽŪB "RONER AGRO", kodas 302347344
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 3268085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "Master Coatings", kodas 303462463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3268086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-01-26); Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

Z. Vaitkaus įmonė, kodas 252744340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 19-5
Pranešimo Nr. 3268087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-26).

- - -

Emilijaus Chosido įmonė, kodas 168958882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 3268088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "MNS-1", kodas 300061814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 9-30
Pranešimo Nr. 3268089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-23).

- - -

IĮ "Aigiva", kodas 300018567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 13-6
Pranešimo Nr. 3268090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerinta", kodas 149901923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3268091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-26).

- - -

L. Arutiunian įmonė, kodas 148446860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 3268092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2015-01-26).

- - -

L. Vaičekausko įmonė, kodas 179870914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kunigiškių k.
Pranešimo Nr. 3268093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-27).

- - -

MB "Viva diva", kodas 303301524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kęstučio g. 25A
Pranešimo Nr. 3268094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-02 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSTERA", kodas 121470919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3
Pranešimo Nr. 3268095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

UAB "Druskininkų soliaris", kodas 303467955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3268096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

Mažoji bendrija "SAFITA", kodas 302893514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 3268097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2015-01-23);
Sprendimas / Dėl likvidatoriaus (2015-01-23).

- - -

UAB "ROMODALIS", kodas 158313972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 29
Pranešimo Nr. 3268098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

FinAgro, UAB, kodas 174382722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. P. Vaičaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3268099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-27); Įstatai (2015-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Del istatiniokapitalo konvertavimo i eurus ir istatu patvirtinimo. (2015-01-27).

- - -

Asociacija "Žemaičių Naumiesčio jaunimas", kodas 303554449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 29

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Pergalės a. 15
Pranešimo Nr. 3268100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Sporto klubas "AJ Racing", kodas 301672566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Lakštingalų g. 12
Pranešimo Nr. 3268101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; kito organo; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo pertvarkymo į viešąją įstaigą, įstatų patvirtinimo,
direktoriaus rinkimų, buveinės adreso pakeitimo (2015-01-23).

- - -

UAB "RAMUS", kodas 301687582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 3268102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-23); Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

UAB "Mažeikių vėjo parkas", kodas 302753551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58A-39
Pranešimo Nr. 3268103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-23).

- - -

UAB "Dasida", kodas 301304532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jasaičio g. 15
Pranešimo Nr. 3268104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; nutarties
įsiteisėjimo data 2014-11-18 (2015-01-23).

- - -

UAB The Atomic Garden Vilnius, kodas 303554068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3268105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB ABBAS MACHINERY STORE, kodas 302649531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3268106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teisėti lūkesčiai", kodas 302332901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-51
Pranešimo Nr. 3268107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "ANSA Baltic", kodas 302599345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54B
Pranešimo Nr. 3268108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

MB "Būsto stilius", kodas 303073113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 183-16
Pranešimo Nr. 3268109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "Sonlita", kodas 302823804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 3268110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2015-01-22).

- - -

UADBB "Mano brokeris", kodas 302478436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168A
Pranešimo Nr. 3268111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-22).

- - -

"Liūtų grupė", UAB, kodas 303553863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3268112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bortis", kodas 303553895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3268113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Staterika", kodas 303553906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 3268114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Misiūnienės individuali įmonė, kodas 141614266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3-23
Pranešimo Nr. 3268115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno žuvis", kodas 177404362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Užlieknių k.
Pranešimo Nr. 3268116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-19).

- - -

L. Balčetienės individuali įmonė "Areola", kodas 141703028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 6-10
Pranešimo Nr. 3268117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-26).

- - -

MB "Autokajuta", kodas 303308433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3268118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-26); Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl pertvarkymo (2015-01-26).

- - -

UAB "BALDŲ ROJUS ir Co", kodas 302428846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-5
Pranešimo Nr. 3268119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Sana forum", kodas 302597045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84A
Pranešimo Nr. 3268120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-23).

- - -

Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, kodas 177359383
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 15
Pranešimo Nr. 3268121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MEDIA", kodas 111625698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 18D
Pranešimo Nr. 3268122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KLERONAS", kodas 125693645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-34
Pranešimo Nr. 3268123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažesniųjų brolių ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincijos kurija, kodas 292078070
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3268124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB BATERIJA LT, kodas 144989620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 13
Pranešimo Nr. 3268125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "CORNIS", kodas 302306002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3268126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 34

UAB "Mikera", kodas 303554876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 8-47
Pranešimo Nr. 3268127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Empitransa", kodas 302412272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3268128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-23).

- - -

UAB "Mano daktaras", kodas 303085208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3268129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-01-23); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2015-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-23); Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

UAB "Helija sistemos", kodas 302531216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vėtrungės g. 6
Pranešimo Nr. 3268130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "Švaruolis", kodas 302547512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aušros k. Daumantų g. 21
Pranešimo Nr. 3268131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 35

UAB "OZZI", kodas 126281662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3268132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

D. Žemeckienės IĮ, kodas 303553984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lupikų k. Alyvų g. 19
Pranešimo Nr. 3268133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arkties kelio logistika", kodas 303213533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 26-5
Pranešimo Nr. 3268134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-22).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Saulėtosios valdos", kodas 302481254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Saulės g. 17-2
Pranešimo Nr. 3268135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-22).

- - -

MB "Domulis", kodas 303089110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 27-9
Pranešimo Nr. 3268136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "Aromatas", kodas 303383425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3268137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-01-05); Įgaliojimas (2015-01-05).

- - -

UAB "Specialūs valymo darbai", kodas 303519448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3268138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-26); Įstatai (2015-01-26).

- - -

ŽŪB "Geras grūdas", kodas 303537898
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Birjagalos k. 13
Pranešimo Nr. 3268139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

UAB "Agranta", kodas 303520393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Statkuškės vs. Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3268140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2015-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-01-26).

- - -

UAB "BSM LT", kodas 302344483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 28-49
Pranešimo Nr. 3268141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-27).

- - -

UAB "KESRAMA", kodas 300854758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 2-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3268142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HONDERA", kodas 142092351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 3268143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Firuzas", kodas 303232206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3268144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-26).

- - -

UAB "Revijoma", kodas 253068210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užventės k. Viekšnių g. 33
Pranešimo Nr. 3268145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Mažoji Bendrija Utenos statyba, kodas 303032853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Eglyno g. 13
Pranešimo Nr. 3268146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "Tyris", kodas 302740486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 9-14
Pranešimo Nr. 3268147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 38

UAB "Adelas", kodas 303554869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3268148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ž. Abelkio individuali įmonė, kodas 240879280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 4-10
Pranešimo Nr. 3268149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-26).

- - -

A. Vaidilos individuali įmonė, kodas 141343288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 52-43
Pranešimo Nr. 3268150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-26).

- - -

UAB "Gapaulė", kodas 141505516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 15-31
Pranešimo Nr. 3268151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "M grupė", kodas 300098969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 82-33
Pranešimo Nr. 3268152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-23); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-01-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2015-01-21 (2015-01-23).

- - -

UAB "PALANGOS LINAS", kodas 152534298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3268153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, išraiškos eurais pakeitimo, pirmumo teisės
atšaukimo ir teisės įsigyti akcijas suteikimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVALDA", kodas 300111943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 3268154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2015-01-26); Įgaliojimas (2014-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nuosvyra", kodas 154800114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 3268155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 168939953
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 3268156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto duomenų įregistravimo,
paramos gavėjo statuso suteikimo (2009-01-14).

- - -

UAB "Jau ne bedantis", kodas 303541359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9-508A
Pranešimo Nr. 3268157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-22).

- - -

UAB "Medutė", kodas 300034710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl. Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 3268158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 40

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

Petro Stankevičiaus įmonė, kodas 132609455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 27A-16
Pranešimo Nr. 3268159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-23); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-23).

- - -

UAB "ZHELEZ", kodas 302716581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 9-21
Pranešimo Nr. 3268160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

Jūratės Čiukšienės individuali įmonė, kodas 173735062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Algirdo g. 8-5
Pranešimo Nr. 3268161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-22).

- - -

UAB "Hasio kapitalas", kodas 303553952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3268162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

S. Šukio individuali įmonė, kodas 168080737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Ramytės g. 10
Pranešimo Nr. 3268163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 41

- - -

UAB "SHOMER GROUP", kodas 302669886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3268164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "KTA Baltic", kodas 302653825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3268165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "L-metal", kodas 302597928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-2
Pranešimo Nr. 3268166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-26).

- - -

Ritos Pocienės individuali įmonė, kodas 179416445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 30
Pranešimo Nr. 3268167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-27).

- - -

UAB "Saurena", kodas 303531361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 3268168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2015-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-22); Užsienio asmens pasas (2015-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 42

UAB "Agrologista", kodas 303399080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3268169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

UAB "KONSTERA", kodas 302911275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 55-37
Pranešimo Nr. 3268170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žiogaičių energija", kodas 302903289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k. Daržų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3268171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euroverita", kodas 303310103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3268172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-26); Įstatai (2015-01-26); Akcininkų
sprendimas (2015-01-26).

- - -

UAB "Intersecond", kodas 183822334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šaltinių g. 49
Pranešimo Nr. 3268173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "Intelektualus kvėpavimas", kodas 303527014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-15
Pranešimo Nr. 3268174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 43

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus radijas", kodas 249694030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 2
Pranešimo Nr. 3268175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

VILNIAUS LIBERALAUS JAUNIMO ORGANIZACIJA, kodas 193538599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 208-15
Pranešimo Nr. 3268176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-19); Sprendimas / Vadovo
sprendimas dėl valdybos išrinkimo (2015-01-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 47, kodas 150088349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 47-33
Pranešimo Nr. 3268177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-01-23).

- - -

Lebeniškių kaimo bendruomenė, kodas 155307455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Lebeniškių k.
Pranešimo Nr. 3268178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininkės atsistatydinimo iš pareigų, tarybos narių rinkimų
(2015-01-23); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2015-01-23).

- - -

UAB "Universal Brokers", kodas 301614698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-60
Pranešimo Nr. 3268179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 44

UAB "TECHNOBALTA", kodas 142164498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178C
Pranešimo Nr. 3268180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETRONAS", kodas 122029112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 30
Pranešimo Nr. 3268181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

UAB "SEPTIMUM", kodas 302324160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aušros k. Daumantų g. 21
Pranešimo Nr. 3268182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-27).

- - -

Šalčininkų rajono Dieveniškių žemės ūkio bendrovė, kodas 174933314
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl.
Pranešimo Nr. 3268183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KĖDAUTA", kodas 261458270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3268184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

UAB "Albrechta", kodas 157015453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Muniškių k. Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 3268185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-27); Įstatai (2015-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-27).

- - -

Šakių krašto vietos veiklos grupė, kodas 300589612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 1
Pranešimo Nr. 3268186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-01-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2015-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpaksa", kodas 152094888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sausoji g. 6
Pranešimo Nr. 3268187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

UAB "STATFA", kodas 301592732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3268188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-27).

- - -

UAB "USURIS", kodas 302507005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 3268189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-22).

- - -

UAB "Verslo valdymo investicijos", kodas 303179579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 3268190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 46

- - -

"Green start", UAB, kodas 300500161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 3268191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "Statga", kodas 300503175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 68-10
Pranešimo Nr. 3268192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERIGDA", kodas 147902720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3268193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-23); Įgaliojimas (2015-01-23); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-01-23 (2015-01-23).

- - -

UAB "Golkonda", kodas 300861877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 4A
Pranešimo Nr. 3268194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-23); Atstovavimo sutartis / Išrašas (2015-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGRIS", kodas 121191111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Anciškio k. Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 3268195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų
rinkinys (2015-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-27).

- - -

UAB "Larinas", kodas 303554602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3268196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transluka", kodas 303059131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 47
Pranešimo Nr. 3268197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-27).

- - -

VšĮ "Spurtas", kodas 302671990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Žiedo g. 4
Pranešimo Nr. 3268198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "SAUGUS RATAS", kodas 123816914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 13A-30
Pranešimo Nr. 3268199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-26).

- - -

UAB "Maidizain", kodas 300541628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-14
Pranešimo Nr. 3268200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-27).

- - -

UAB "Rokų keramikos" statyba, kodas 135517147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 84
Pranešimo Nr. 3268201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

MB Grožio klinika, kodas 303447486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3268202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-27).

- - -

MB "Affabre", kodas 303553938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3268203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linolitas", kodas 133791822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 3268204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

Tarptautinis judėjimas "Europiada "Lietuvos nacionalinė sekcija, kodas 191917878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 3268205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 49

- - -

Sporto asociacija "Biržų tinklinio klubas", kodas 300500478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 23-22
Pranešimo Nr. 3268206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Balticus Versus", kodas 302907088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3268207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-21);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Alėjos projektas", kodas 303382362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 56-30
Pranešimo Nr. 3268208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-23).

- - -

D. Koženiausko įmonė "Anredas", kodas 159852684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Nevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 3268209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-26); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-01-26).

- - -

UAB "Lichnis", kodas 303343943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3268210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-01-26).

- - -

UAB "Avenire", kodas 300080743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-23
Pranešimo Nr. 3268211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BGP Products UAB, kodas 303399098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3268212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-01-23); Įstatai (2015-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stratekso statyba", kodas 135698943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 3268213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-20 (2015-01-22).

- - -

UAB "Žalgirio sporto arena", kodas 111804651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 3268214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

RA Dental, UAB, kodas 247523290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 31A-10
Pranešimo Nr. 3268215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-23).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Giliukas", kodas 190434894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 18A
Pranešimo Nr. 3268216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 51

Uždaroji akcinė bendrovė "Emils", kodas 300029268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4-88
Pranešimo Nr. 3268217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "Myan Yachts" servisas, kodas 303211436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-34
Pranešimo Nr. 3268218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-01-26); Atstovavimo sutartis (2015-01-26).

- - -

UAB "TILKURAS", kodas 300576508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 3268219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-27).

- - -

UAB "Pakarkla", kodas 302342710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 3268220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOBA", kodas 220340820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-4
Pranešimo Nr. 3268221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-22); Įgaliojimas (2015-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-30 (2015-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIVZAS", kodas 145221680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 33
Pranešimo Nr. 3268222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

Valstybinių ir privačių įmonių profesinė sąjunga, kodas 141656226
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 6-120
Pranešimo Nr. 3268223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-01-22); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-22).

- - -

UAB "Vividum", kodas 303554036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 21-1
Pranešimo Nr. 3268224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pasartėlė", kodas 300099163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Didžiadvario k. Hipodromo g. 5
Pranešimo Nr. 3268225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB Giedraičių projektai, kodas 302868710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3268226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-26).

- - -

UAB SILTRUS, kodas 302925481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3268227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-01-23); Užsienio asmens pasas (2015-01-23).

- - -

UAB "OMARAS", kodas 300085605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 3268228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-23); Atstovavimo sutartis / Išrašas
(2015-01-23).

- - -

UAB "NORMANDIA", kodas 300142935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 3268229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-27).

- - -

UAB "ALFA CLINIC", kodas 126097947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 3-53
Pranešimo Nr. 3268230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "myNewUniverse", kodas 302777883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3268231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-27).

- - -

TŪB "JARMETA", kodas 123089564
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 27-10
Pranešimo Nr. 3268232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-27); Įgaliojimas (2015-01-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-23 (2015-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETAVILA", kodas 124449054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 24E
Pranešimo Nr. 3268233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-27).

- - -

UAB "SSPC", kodas 134393593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 3268234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2015-01-22);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-01-22); Įgaliojimas (2015-01-22); Įgaliojimas (2015-01-22).

- - -

UAB "Solid Trade Europe", kodas 303228485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-1
Pranešimo Nr. 3268235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-01-26).

- - -

UAB "TNR Kaunas", kodas 300502931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 3268236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-01-26); Įstatai (2015-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2015-01-26); Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl įstatinio kapitalo dydžio (2015-01-26).

- - -

A. Krupin IĮ, kodas 303297353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3268237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-26).

- - -

UAB "Megora", kodas 302469241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3268238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

UAB "Kitokie audiniai", kodas 303491493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3268239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

UAB "Gremo Group", kodas 302689351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k. Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 3268240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-07-16 (2015-01-23).

- - -

UAB "Rendekoras", kodas 303495463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3268241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-01-23); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

UAB "VETA", kodas 110301113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 3268242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-01-22); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-01-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-01-22); Įgaliojimas (2015-01-22).

- - -

MB "Kava pigiau", kodas 303555857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3268243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ramazis", kodas 303181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3268244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

MB "ES importas", kodas 303553856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Daukšių k. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 3268245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Žvirblienės firma "Paralaksas", kodas 121183730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 8-19
Pranešimo Nr. 3268246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-22).

- - -

UAB Šv. Luko medicinos centras, kodas 134248384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 26C
Pranešimo Nr. 3268247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

UAB "Investela", kodas 301757543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 3268248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-01-26); Įstatai (2015-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2015-01-26); Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

UAB "INSIDA", kodas 302744068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 3268249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-23).

- - -

IĮ "Gedrasa", kodas 134800473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 174B-19
Pranešimo Nr. 3268250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-26); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-01-26).

- - -

Audroniaus Skersio prekybos įmonė, kodas 141807920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 3268251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-26).

- - -

UAB "DUVOS", kodas 301820043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Girsteitiškio k. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 3268252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-01-13).

- - -

MB "Autorestadas", kodas 303262110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 3268253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-26); Sprendimas (2015-01-26).

- - -

Dianos Stankevičiūtės IĮ, kodas 300566859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 12-69
Pranešimo Nr. 3268254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: Įmonės dovanojimo sutarties.

- - -

UAB "3D prototipai", kodas 303084120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3268255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Saulėtekio technologijos"); veiklos tikslų; vadovo; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Įstatai (2015-01-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės konvertavimo iš litų į eurus,
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2015-01-23).

- - -

Rolando Alksnio UAB, kodas 302717427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 3268256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-23).

- - -

Mažoji bendrija "SOLRITA", kodas 302893382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 3268257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2015-01-23);
Sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2015-01-23).

- - -

UAB "Legama", kodas 302855951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Smilgų g. 1B
Pranešimo Nr. 3268258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 59

- - -

UAB "Studija Relaks", kodas 302333323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3268259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-16 (2015-01-23).

- - -

UAB "Borelosa", kodas 303478866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 3268260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADAAL", kodas 301170574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-2
Pranešimo Nr. 3268261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-26).

- - -

UAB "Indrėja", kodas 303384961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3268262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2015-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2015-01-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-26).

- - -

D. Smikienės individuali įmonė, kodas 301702568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šėtos mstl. Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 3268263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-27).

- - -

Paladijaus Zubovo individuali įmonė, kodas 178733784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 60

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Saulėtekio g. 12C
Pranešimo Nr. 3268264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2015-01-21); Nuostatai (2015-01-21).

- - -

UAB "Pramoninės konstrukcijos", kodas 145878199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 222
Pranešimo Nr. 3268265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "Acus vaistinė", kodas 166709042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 22-142
Pranešimo Nr. 3268266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AuksasIPinigus", kodas 302485480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3268267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

UAB "Api'Phito Pharm", kodas 302692828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3268268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-27).

- - -

Mažoji bendrija "Tobulas NT sprendimas", kodas 303554627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Lozoraičio g. 24A-1
Pranešimo Nr. 3268269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 61

- - -

MB "Daluza", kodas 303013148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3268270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl MB pertvarkymo į UAB (2015-01-27).

- - -

UAB "GDP sprendimai", kodas 300151197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-123
Pranešimo Nr. 3268271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno r. Zapyškio lopšelis-darželis, kodas 191098699
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 3268272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Zapyškio lopšelis-darželis); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, duomenų ir vadovo
keitimo įregistravimo (2015-01-23); Nuostatai (2015-01-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2015-01-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir paskyrimo laikinai vykdyti vadovo funkcijas (2015-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokumentų sistemos", kodas 300147028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-12
Pranešimo Nr. 3268273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

UAB "Airamas", kodas 300643309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 9-11
Pranešimo Nr. 3268274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-26).

- - -

UAB "Investicinio turto valdymas", kodas 300118934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 3268275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ Rūtos Vėbrienės odontologijos klinika, kodas 134216422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 25A
Pranešimo Nr. 3268276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rūtos Vėbrienės stomatologijos kabinetas); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2015-01-22); Nuostatai (2015-01-22).

- - -

UAB "ULGINTA", kodas 110855988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-35
Pranešimo Nr. 3268277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-01-26); Įstatai (2015-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-01-26).

- - -

Molainių g. 68-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148310497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 68
Pranešimo Nr. 3268278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "South SUN", kodas 302904633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 3268279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-27); Įgaliojimas (2015-01-22); Įgaliojimas (2015-01-22).

- - -

UAB "Sandalas", kodas 302777762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 2-oji g. 69
Pranešimo Nr. 3268280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 63

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-26).

- - -

MB "Vakarų kemperiai", kodas 303075840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 6-19
Pranešimo Nr. 3268281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-26);
Protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-26).

- - -

A. Kiznio įmonė, kodas 154838862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3268282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).

- - -

UAB "Titano valda", kodas 303554901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3268283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOC sprendimai", kodas 300043410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 30-3
Pranešimo Nr. 3268284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-23); Įstatai (2015-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-23).

- - -

UAB "Lesveta", kodas 303318566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3268285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2015-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-22); Užsienio asmens pasas
(2015-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 64

Mažoji bendrija "Profesionalūs audiovizualiniai sprendimai", kodas 303469970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3268286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

Viešosios įstaigos "Raseinių priešgaisrinės saugos tarnyba" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300040147
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 3268287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-27).

- - -

Rimanto Pupelio prekybinė firma, kodas 161371626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 3268288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-27).

- - -

UAB "Arolsa", kodas 303281979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 49-1
Pranešimo Nr. 3268289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-23).

- - -

Telšių rajono savivaldybės Luokės kultūros centras, kodas 300075689
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 3268290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2015-01-27); Reorganizavimo sąlygos (2015-01-27).

- - -

UAB "Meikštų agra", kodas 303241461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3268291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

Šeduvos globos namai, kodas 171455916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3268292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "TIKRI DARBAI", kodas 302428383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3268293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

UAB "BONO COMPONENTS", kodas 300081496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3268294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-22); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-22); Įgaliojimas (2015-01-22).

- - -

Vivaletas UAB, kodas 302893667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3268295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-23).

- - -

UAB "Geri fasadai", kodas 302604276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 3268296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užupio krantinės", kodas 303437403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3268297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės regiono plėtros agentūra, kodas 151478544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 107-29
Pranešimo Nr. 3268298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2013 m. (2015-01-27); Veiklos ataskaita / Už 2012 m. (2015-01-27); Veiklos ataskaita /
Už 2011 m. (2015-01-27).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "Dievo karvutė", kodas 303142100
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šiaudinių k. Senojo Kaimo g. 3
Pranešimo Nr. 3268299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lipopo", kodas 300607448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 3-13
Pranešimo Nr. 3268300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

UAB Julijos centras, kodas 303063261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3268301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26); Įgaliojimas (2015-01-26); Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

Supermaster, UAB, kodas 300642470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-29
Pranešimo Nr. 3268302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "Pastatų priežiūra", kodas 303363198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3268303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narjanta", kodas 164822671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 12
Pranešimo Nr. 3268304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-26).

- - -

UAB "Nordic namai", kodas 300133135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3268305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atsistatydinimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-01-23).

- - -

UAB "DIZONAURAI", kodas 302718618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 16A
Pranešimo Nr. 3268306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB Ekvalda, kodas 302775793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3268307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 68

- - -

UAB "R. Šimkevičiaus konsultacijos", kodas 303308700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3268308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Šimkevičiaus MB); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-16); Įstatai (2015-01-16);
Sprendimas (2015-01-16); Sprendimas (2015-01-16); Atstovavimo sutartis (2015-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingva", kodas 178675968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 12A-5
Pranešimo Nr. 3268309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-23).

- - -

Baltas miestas UAB, kodas 302683843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 160-50
Pranešimo Nr. 3268310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "ADMA", kodas 302723049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 3268311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Šablinsko komercinė-komiso parduotuvė, kodas 173070940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 3
Pranešimo Nr. 3268312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 69

MB "Čikeninė", kodas 303364930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 20-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3268313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

MB "Mano teisininkas", kodas 303519537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Miško g. 68
Pranešimo Nr. 3268314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-26); Sprendimas (2015-01-26).

- - -

UAB "Cheapauto LT", kodas 302675120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnučių g. 5
Pranešimo Nr. 3268315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kajuta sistemos", kodas 303052521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3268316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-01-22).

- - -

UAB "Rovinta", kodas 303440883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 126-8
Pranešimo Nr. 3268317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2015-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-09).

- - -

UAB "Busva", kodas 303554851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 3268318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Idea Zoom", kodas 302657720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3268319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-23).

- - -

UAB "Gemma sveikatos centras", kodas 301240955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3268320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-01-22); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-01-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-01-22); Įgaliojimas (2015-01-22).

- - -

MB "Saulitas", kodas 302886377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Žaliasis kel. 4-6
Pranešimo Nr. 3268321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta", kodas 135007799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3268322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Margirio g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148299563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 3
Pranešimo Nr. 3268323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2006-01-24).

- - -

UAB Pelkini, kodas 303037327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 38-8
Pranešimo Nr. 3268324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-01-22).

- - -

UAB "Autolatas", kodas 303530850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3268325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-27).

- - -

UAB "LUKASTA", kodas 301819240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 92-13
Pranešimo Nr. 3268326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-26).

- - -

UAB KARDANAS ir ko, kodas 302897797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 3268327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-23).

- - -

830-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125800314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79-21
Pranešimo Nr. 3268328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Novalita", kodas 302665610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-34
Pranešimo Nr. 3268329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-26); Įstatai (2015-01-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 72

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno baldai", kodas 133513698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 3268330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-26); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-01-26).

- - -

UAB "Autodoja", kodas 140728765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7A
Pranešimo Nr. 3268331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIOPĖ", kodas 141943219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-76
Pranešimo Nr. 3268332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-01-23); Įstatai (2015-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-01-23).

- - -

Antano Kurdeikos gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 172397120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Biliūnų k.
Pranešimo Nr. 3268333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-23).

- - -

Putinų bendruomenės asociacija, kodas 303308903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 4-59
Pranešimo Nr. 3268334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARSANCIJA", kodas 124937573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-90
Pranešimo Nr. 3268335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-22); Įgaliojimas (2015-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-23 (2015-01-22).

- - -

UAB "Greitai statau", kodas 303109367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vilkanastrų k. Azagio g. 17
Pranešimo Nr. 3268336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-01-23).

- - -

"Merada" IĮ, kodas 149589459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Dzūkų g. 18
Pranešimo Nr. 3268337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-23).

- - -

UAB "Vlukis", kodas 302412596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 3268338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-21); Įstatai (2015-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-21).

- - -

Ilonos Peleckaitės individuali įmonė, kodas 186188764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Dvaro g. 2-25
Pranešimo Nr. 3268339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-22).

- - -

UAB "White sands", kodas 300085509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 3268340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-23 (2015-01-26).

- - -

UAB "Netoma", kodas 301539893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3268341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB WebArts, kodas 302970544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3268342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-26);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2015-01-26).

- - -

UAB "Master tools", kodas 302567109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 69-7
Pranešimo Nr. 3268343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-01-27); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2015-01-27).

- - -

UAB "Stema", kodas 147714565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3268344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-01-05).

- - -

UAB "Dafasta", kodas 302600057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 3268345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 75

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

E. Mockaus individuali įmonė, kodas 142097131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Prienų g. 1
Pranešimo Nr. 3268346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-23).

- - -

UAB "Kainesa", kodas 300083077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Mickevičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 3268347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

UAB ONANA, kodas 302896880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3268348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-26).

- - -

Neringos Danavičienės įmonė, kodas 145742968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 113
Pranešimo Nr. 3268349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-01-23); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-23).

- - -

UAB "Tanis", kodas 303099186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3268350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 76

UAB "DANMAN", kodas 302542134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 3268351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-26); Įstatai (2015-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-01-26).

- - -

UAB "Pasaulio svajonės", kodas 303402441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3268352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-20); Įgaliojimas (2015-01-20); Užsienio
asmens pasas (2015-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teisneta", kodas 135871644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 20
Pranešimo Nr. 3268353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

DNSB A. Jonyno g. 13, 15, kodas 150144876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 11-27
Pranešimo Nr. 3268354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-21).

- - -

UAB "Commerce solutions", kodas 302937900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3268355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-26).

- - -

MB "Finansų analitika", kodas 303259025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3268356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-07 iki 2014-12-12 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-27).

- - -

UAB "C Link Educare", kodas 302581062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3268357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

Infrastruktūros plėtros departamentas prie Krašto apsaugos ministerijos, kodas 188743887
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 3268358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-01-16); Nuostatai
(2015-01-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-01-16); Įsakymas (2015-01-16).

- - -

UAB "Teslas", kodas 303489909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3268359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-23); Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

MB Diagnostikos ir reabilitacijos klinika, kodas 303315068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. V. Mykolaičio-Putino g. 28A
Pranešimo Nr. 3268360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-26).

- - -

UAB "JUDY", kodas 303050075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3268361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

"Mobili švara", UAB, kodas 303195206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-38
Pranešimo Nr. 3268362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB EKENEX, kodas 302894908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 3268363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

UAB AVK grupė, kodas 302431504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 50-501
Pranešimo Nr. 3268364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komiteto žemės ūkio
bendrovės "Artojas" profesinės sąjungos komitetas, kodas 171487878
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žeimių k.
Pranešimo Nr. 3268365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-26).

- - -

UAB "VIA GIDAS", kodas 302885389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 3268366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-27).

- - -

IĮ "Krisnaga", kodas 303420350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Čiudiškių k. Mato Šalčiaus g. 24
Pranešimo Nr. 3268367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-21);
Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERNA", kodas 124942563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3268368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-27).

- - -

UAB "Baltijos akmuo", kodas 300597737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 27
Pranešimo Nr. 3268369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2015-01-22).

- - -

UAB Magelana, kodas 301734548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 95-79
Pranešimo Nr. 3268370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KVADRANTAS", kodas 301494722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 80

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Dainavos 17-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3268371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

UAB "Molenta", kodas 303519359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3268372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-01-22); Įgaliojimas (2015-01-22); Užsienio
asmens pasas (2015-01-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 157020258
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 53A
Pranešimo Nr. 3268373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos, valdybos
pirmininko ir pirmininko įregistravimo (2014-12-22); Įstatai (2014-12-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos, pirmininko rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2014-12-22).

- - -

UAB "Sonerda", kodas 303391913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3268374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-26).

- - -

UAB RENMISTA, kodas 302781351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3268375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Teisinių paslaugų biuras TAX LAW, kodas 302475358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 42
Pranešimo Nr. 3268376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-01-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-01-22).

- - -

UAB "Radviliškio investicija", kodas 171648242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kaštonų g. 4A-1
Pranešimo Nr. 3268377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-21).

- - -

UAB SILTUM, kodas 302920819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 3268378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-23).

- - -

UAB "Roberto urmas", kodas 303179725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3268379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-22).

- - -

IĮ "Gub-Dal", kodas 302947823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3268380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Soltour Vilnius", kodas 302744303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3268381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-21); Įgaliojimas (2015-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 82

UAB "VINGĖS TRANSSPHERE LOGISTIKA", kodas 300099373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 3268382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

UAB "Danijus", kodas 171220672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 3268383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDALEKSAS", kodas 122907097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 3268384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius ir partneriai", kodas 152170955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3268385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvina", kodas 186241658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Reisleravos g. 15
Pranešimo Nr. 3268386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-26).

- - -

UAB "Vinulta", kodas 302848056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 3268387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-23).

- - -

UAB "Vlaudo transportas", kodas 303448392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 6-5
Pranešimo Nr. 3268388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo (2015-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-01-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei
sistemai (2015-01-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-01-19).

- - -

Lietuvos universalios kovos federacija, kodas 195734582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3268389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-01-26); Įstatai (2015-01-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2015-01-26).

- - -

UAB "Stogavos langai", kodas 302312304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Maneikių k. Parko g. 15
Pranešimo Nr. 3268390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2015-01-23); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-01-23); Įgaliojimas (2015-01-23); Teismo nutartis / Dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2015-01-21 (2015-01-23); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2015-01-07 (2015-01-23).

- - -

UAB "Bernesė", kodas 125989053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 3-1
Pranešimo Nr. 3268391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-028 Puslapis 84

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-01-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2015-01-27).

- - -

UAB "VT Holding", kodas 303403486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3268392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "VT Holding"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-01-26); Įstatai (2015-01-26).

- - -

MB "Autoegas", kodas 303127689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Nemuno g. 16-2
Pranešimo Nr. 3268393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-12-30); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-12-30).

- - -

UAB "Lodersa", kodas 303478916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3268394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-01-26).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


